PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº 28 – GSMS.

Tangará da Serra – MT, 14 de Fevereiro de 2025.

Da: Secretária Municipal de Saúde.

Para: Ilustríssimo Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Tangará da Serra Sr. Edmilson Porfirio.

Aos Vereadores: Romer Sator Yamashita. Prof. Sebastian.

Hélio da Nazaré. Dona Neide. Zi Lima. Evânia. Niltinho do Lanche

Fábio Brito. Horácio Pereira. Sara Botelho. Renato Calhas. Escobar. Esdras.

Assunto: Audiência Pública.

Convite para Audiência Pública do Relatório Quadrimestral de Saúde para a

Data de 28/02/2025 às 14:00 Câmara Municipal de Tangará da Serra.

Por  gentileza  confirmar  o  recebimento  em  todos  os  gabinetes  e  de  suma

importância a participação de todos os vereadores.

Sem  mais  para  o  momento,  antecipamos  nossos  agradecimentos  e  nos

colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais necessários.

Atenciosamente,

Wellington Rossiter Bezerra

Secretária Municipal de Saúde

Av. Brasil, 2351-N – Jardim Europa
CEP 78300-901

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 R
O

S
S

IT
E

R
 B

E
Z

E
R

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

B
E

B
-7

F
55

-7
8B

4-
B

37
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

B
E

B
-7

F
55

-7
8B

4-
B

37
8